przechowywane w skrzyniach skarbowych, i wydawane
i tylko z rozporządzenia dowódców pułkowych, częściowo
; i w miarę rzeczywistej potrzeby, i aby przytem zwraca
no szczególniejszą uwagę na postępowanie tak narzeczo-

: nego jak i narzeczonej —Komisja Rządowa Spraw We-
; wnętrznych i Duchownych Królestwa Polskiego dostar-
I czyła nowo zawarte i zatwierdzone przez nią kontrakty

o dostawę, od 1 (13) Stycznia 1865 do 1 (13) Stycznia
1867 roku, opału i słomy dla zarządów wojennych i
wojsk, znajdujących się w Warszawie i okolicach. Z kon
traktów tych, między innemi okazuje się: 1) Że dostawy

I opału, to jest drzewa i węgla kamiennego, podjął sięlgna-
cy Regelman, za opłatą mu ze skarbu: Za sążeń miary

k»ię^ °0C^ Z u *‘c4 Bybaki od południa z ogro-
*m Ko ^ aPuc3rn“ , r , od wschodu z domem
chomoś*- leszczy n a , a od zachodu z n ie-

C1* Jagielsk ich . W zywa przeto wszy-

■skich w tern interes mających, aby się przed
delegowanym do lej czynności Pisarzem K ance
larji Ziemiańskiej Gubernji A igustow skiej W y-
działu I. w Łomży w dniu 19 (31) Marca 1839
roku o godzinie 10 z rana ■ prawami swemi do
tej nieruchomości ściągającem i się, dowodami
popartemi bądź osobiście, lub przez pełnomocni
ków do tego szczególnie upoważnionych w K an
celarji jego stawili i wszelkie wnioski do proto-
kułz zadyktowali, pod prekluzją prawem z roku
1818 zagrożoną.

1865 o godzinu
11 z rana w K ancelarji M agistratu m iasta Koni"
na przez opieczętowane deklaracje, odbywać się
będzie licy tacja in minus na entrepryzę wybu
dowania trzech nowych i reperacją trzech dru
gich mostów w miećcie Kooinie od sumy anszla-
gowej rs. 539 kop. 323/4; vadjum do licytacji te j
w IjIO częćci sumy anszlagowej czyli rs . 53 kop
93 złożyć należy.

Konin d. 16 (28) Grudnia 1864 r.
Burmistrz, Murawski.

W zór do D eklaracji.
W skutek ogłoszenia M agistratu miasta Koni

na z dnia 16 (2 8 ) Grndnia r. z. 4973, poda-